



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Sino Holding A/S

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 70 83 29

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sino Holding A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 70 83 29 Stiftet: 22. juni 2018 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
Direktion	Lars Møller Jakobsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -234 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-370.826	-166.622
1 Personaleomkostninger	-156.626	-231.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.000	-75.000
Resultat før finansielle poster	-602.452	-472.909
Andre finansielle indtægter	746.283	892.445
Øvrige finansielle omkostninger	-439.664	-6.174
Resultat før skat	-295.833	413.362
2 Skat af årets resultat	61.663	-92.202
Årets resultat	-234.170	321.160
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.290.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	321.160
Disponeret fra overført resultat	-2.224.170	0
Disponeret i alt	-234.170	321.160

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.000	425.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>425.000</u>
4	Andre tilgodehavender	17.500.000	21.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>21.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.850.000</u>	<u>21.425.000</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	51.690	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	105.702	27.813
	Andre tilgodehavender	6.452.717	6.618.694
	Tilgodehavender i alt	<u>6.610.109</u>	<u>6.646.507</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.719.107	2.854.252
	Værdipapirer i alt	<u>5.719.107</u>	<u>2.854.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.329.216</u>	<u>9.500.759</u>
	Aktiver i alt	<u>30.179.216</u>	<u>30.925.759</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		28.098.905	30.323.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital i alt		<u>29.298.905</u>	<u>30.823.075</u>
Hensatte forpligtelser			
5 Hensættelser til udskudt skat		0	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		820.359	14.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.375	43.250
Anden gæld		14.577	33.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>880.311</u>	<u>91.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>880.311</u>	<u>91.684</u>
Passiver i alt		<u>30.179.216</u>	<u>30.925.759</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	30.001.915	0	30.501.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.160	0	321.160
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	30.323.075	0	30.823.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.224.170	700.000	-1.524.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.290.000	0	1.290.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.290.000	0	-1.290.000
	500.000	28.098.905	700.000	29.298.905

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.777	226.587
Andre omkostninger til social sikring	4.849	4.700
	<u>156.626</u>	<u>231.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	81.202
Årets regulering af udskudt skat	-62.690	11.000
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	1.027	0
	<u>-61.663</u>	<u>92.202</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-75.000	0
Årets afskrivninger	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-150.000</u>	<u>-75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>350.000</u>	<u>425.000</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	21.000.000	24.500.000
Afgang i årets løb	<u>-3.500.000</u>	<u>-3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>17.500.000</u>	<u>21.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>17.500.000</u>	<u>21.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	-11.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>62.690</u>	<u>-11.000</u>
	<u>51.690</u>	<u>-11.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-15.125	-11.000
Fremført underskud til næste år	<u>66.815</u>	<u>0</u>
	<u>51.690</u>	<u>-11.000</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	27.813	198.296
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-27.813	-198.296
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-81.202
Betalt acontoskat for indeværende år	100.000	88.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	5.702	20.032
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>983</u>
	<u>105.702</u>	<u>27.813</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		<u>5.719.107</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-238.859</u>